

# **Per Arly Mogensen Holding ApS**

**Ranunkelvej 4, 9230 Hjallerup**

**CVR-nr. 35 23 83 87**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2025.

---

Per Arly Mogensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Per Arly Mogensen Holding ApS Ranunkelvej 4 9230 Hjallerup
	CVR-nr.: 35 23 83 87
	Stiftet: 1. maj 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Arly Mogensen, Ranunkelvej 4, 9320 Hjallerup
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Dattervirksomheder</b>	Pemo Transport ApS, Brønderslev-Dronninglund G.P. Distribution ApS, Brønderslev-Dronninglund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber at drive transportvirksomhed/spedition, køb og salg af biler og andet hermed forbundet samt køb og salg af fast ejendom.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12.500 kr. mod -19.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 89.034 kr. mod 438.060 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.500</b>	<b>-19.875</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.200	453.972
Andre finansielle indtægter	0	217
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.592	-808
<b>Resultat før skat</b>	<b>86.108</b>	<b>433.506</b>
2 Skat af årets resultat	2.926	4.554
<b>Årets resultat</b>	<b>89.034</b>	<b>438.060</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-49.800	313.972
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	3.834	2.088
<b>Disponeret i alt</b>	<b>89.034</b>	<b>438.060</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.656.394	1.696.194
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.656.394</u>	<u>1.696.194</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.656.394</u></b>	<b><u>1.696.194</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	53.718	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	88.044	127.050
	Tilgodehavender i alt	<u>141.762</u>	<u>127.050</u>
	Likvide beholdninger	<u>56.397</u>	<u>1.914</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>198.159</u></b>	<b><u>128.964</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.854.553</u></b>	<b><u>1.825.158</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.206.393	1.256.193
Overført resultat	11.512	7.678
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.432.905</u></b>	<b><u>1.465.871</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	260.146	351.196
Selskabsskat	0	2.496
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	66.836	0
Anden gæld	89.666	595
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>421.648</u>	<u>359.287</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>421.648</u></b>	<b><u>359.287</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.854.553</u></b>	<b><u>1.825.158</u></b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	1.256.193	7.678	122.000	1.465.871
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	-49.800	3.834	135.000	89.034
	<b>80.000</b>	<b>1.206.393</b>	<b>11.512</b>	<b>135.000</b>	<b>1.432.905</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	1.592	808	
	<b>1.592</b>	<b>808</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-2.926	-4.554	
	<b>-2.926</b>	<b>-4.554</b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2024	300.000	80.000	
Tilgang i årets løb	0	220.000	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2024	1.396.194	1.052.222	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	100.200	453.972	
Udbytte	-140.000	-110.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>1.356.394</b>	<b>1.396.194</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>1.656.394</b>	<b>1.696.194</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Pemo Transport ApS, Brønderslev-Dronninglund	100 %	1.017.516	-54.404
G.P. Distribution ApS, Brønderslev-Dronninglund	50 %	1.277.754	309.208
		<b>2.295.270</b>	<b>254.804</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen			

## Noter

---

### 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab xxxxx ApS pr. xx. dato og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
